Отдел образования
администрации Сонковского муниципального округа

Тверской области

ПРИКАЗ

09.01.2023Г № 2/2

«Об утверждении положений
об окружных методических объединениях
учителей -предметников, классных руководителей
и воспитателей дошкольных учреждений»

I
I

В целях организации непрерывной методической поддержки педагогических
работников, направленной на устранение их профессиональных дефицитов, развитие
профессиональных компетенций и качественное изменение педагогической практики для
реализации приоритетных задач системы образования, взаимообмена и распространения
ценного педагогического опыта в рамках единого информационно - педагогического
пространства муниципалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:
I 1. Утвердить Положение об окружных методических объединениях учителей-

предметников и воспитателей дошкольных учреждений Сонковского муниципального
округа:

Приложение 1. ОМО учителей начальных классов;
j Приложение 2. ОМО учителей руского языка и литературы;

Приложение 3. ОМО учителей биологии;
i Приложение 4. ОМО учителей изобразительного искусства и музыки;

Приложение 5. ОМО учителей информатики;
Приложение 6. ОМО учителей технологии;
Приложение 7.ОМО учителей физики;
Приложение 8. ОМО учителей иностранных языков;
Приложение 9. ОМО учителей истории и обществознания;
Приложение 10. ОМО учителей математики;
Приложение 11. ОМО учителей физической культуры и ОБЗР;

‘ Приложение 12. ОМО учителей географии;
Приложение 13. ОМО воспитателей дошкольных учреждений;
Приложение 14.ОМО классных руководителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую
методическим кабинетом Финагину Г. И.

Заведующий отделом обрайо:
Сонковского муниципального Ь^ру ^ М. В. Кондратьева